
Contacto

Teléfono +34 914841230
Fax +34 914841230
Correo Electrónico contratacion@seromal.org

Dirección Postal

Calle Ramón y Cajal 7 y 9
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EC-2023/220 CB040 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Seromal, S.A. Municipal de Construcciones y Conservación de Alcobendas
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcobendas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0vz2bIpLmPkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Baldosas para stock de almacén

Baldosas para stock de almacénDescripción 
Valor estimado del contrato 3.919,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.742,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.919,57 EUR.

Clasificación CPV
44111700 - Baldosas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Según lo acordado en el Acuerdo Marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SALTOKI CENTRO S.A

http://www.alcobendas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0vz2bIpLmPkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ramón y Cajal 7-9
(28100) Alcobendas España

Precio de la oferta más baja 3.919,57 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A82825456
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Zújar 1
(28906) Getafe España

Contacto

Teléfono +34 915236276
Correo Electrónico gespinal@saltoki.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.919,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.742,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EC-2023/220 CB040
Fecha de Formalización 09/07/2024

Motivación

Motivación Según lo acordado en el Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización Del 09/07/2024 al 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Seromal

Proceso de Licitación

Identificador contrato original EC-2023/220
Objeto Material de construcción.
1
Lote/Descripción Áridos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wtje3MV2GAa8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wtje3MV2GAa8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000013733742 |  2024-000752684 | mar, 09 jul 2024 10:00:33:920 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4949387970348268793898456290738253230 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wtje3MV2GAa8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

